
Uchwala Nr . k l D i k D ^ 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w sprawie wydania opinii dla Zarządu Powiatu Działdowskiego w sprawie zaliczenia do 
kategorii drogi powiatowej nr 1353N (dr. woj. Nr 541) Lidzbark - Bryńsk odcinka drogi 
gminnej we wsi Bryńsk w gminie Lidzbark w powiecie działdowskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 poz. 470 ze zm.) oraz wniosku Zarządu Powiatu Działdowskiego 
Nr Gn.7110.1.2020 z dnia 13.08.2020 r., Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii drogi powiatowej nr 1353N (dr. woj. Nr 541) 
Lidzbark - Bryńsk odcinka drogi gminnej we wsi Bryńsk w gminie Lidzbark w powiecie 
działdowskim, o długości 354 m, na działce nr 444 obręb Bryńsk. 

§1 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

5. Krystyna Zając 


